# Prithvi Exchange (India) Ltd.

(Formerly known as Prithvi Softech Limited)



Date: June 07, 2019

To, General Manager Corporate Relation Department, **BSE Limited,** PhirozeJeejeebhov Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001

Ref: Scrip Code: 531688

Sub: Newspaper Advertisement of Notice regarding Extra-Ordinary General Meeting

Dear Sirs,

Pursuant to the Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") this is to inform you that we have published the Newspaper Advertisement regarding Notice of Extra Ordinary General Meeting to be held on Monday, July 01, 2019 at 11.00 A.M. at Namma Veedu Vasantha Bhavan, No.2, Poonamallee High Road, Maduravoyal, Varalakshmi Nagar, Opposite MGR University, Chennai – 600 095.

Please find enclosed herewith copy of Advertisement published in Trinity Mirror and Makkal Kural on June 07, 2019.

Please take the same on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Prithvi Exchange (India) Limited

Pavan Kumar Kavad Whole Time Director

DIN: 07095542

Encl: a/a

Regd.Off: No. 11, East Spur Tank Road, Chetpet,

Chennai - 600 031

CIN NO.: L30006 TN1995PLC031931

Tel: 044 - 43434250

www.prithvifx.com

## ப்ரித்வி எக்சேஞ்ச் (இந்தியா) லிமிடெட்

(முந்தைய பெயர் ப்ரித்வி சாப்டெக் லிமிடெட்) CIN: L30006TN1995PLC031931

பதிவு அலுவலகம்: பழைய எண். 8, எண். 11, கிழக்கு ஸ்பர் டேங்க் ரோடு. சேத்துப்பட்டு, சென்னை-800 031.

Email ID: secy@prithvifx.com Website:www.prithvifx.com

### உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு

அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவலை செயல்படுத்த ப்ரித்வி எக்சேஞ்ச் (இந்தியா) லிமிடெட் உறுப்பினர்களின் அசாதாரண பொதுக்கூட்டம் திங்கட்கிழமை, ஜூலை 01, 2019 காலை 11.0 மணிக்கு நம்ம வீடு வசந்த பவன், எண். 2, பூந்தமல்லி நெடுஞ்சாலை. மதுரவாயல், வருலட்சுமி நகர், எம்ஜிஆர் பல்கலைக்கழகம் எதிரில், சென்னை—ல00 195ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015, கட்டுப்பாடு 44 மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, மற்றும் திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2015–ன்படி, கூட்டம் நடைபெறும் இடத்திலிருந்து வேறு இடத்தில் இருந்தாலும் (''தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு'') உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கு தேவையான வசதியை கம்பெனி செய்துள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு முகவரான நேஷனல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் லிமிடெட் (''NSDL'')டின் சேவைகளுக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது.

தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக தகவல், கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பு ஆகியவை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. கூட்ட அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.prithvifx.com மற்றும் என்எஸ்டிஎல் இணையதளம் https://www.evoting.nsdl.com/ல் உள்ளது.

தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு வெள்ளிக்கிழமை, ஜூன் 26, 2019 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) துவங்கி ஞாயிற்றுக்கிழமை, ஜூன் 30, 2019 அன்று மாலை 5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி) வரை நடைபெறும். மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது. கட் ஆப் தேதியான திங்கட்கிழமை, ஜூன் 24, 2019 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பலன் பெறும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே மின்னனு வாக்குப்பதிவு மற்றும் கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் உரிமை வழங்கப்படும்.

கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் உறுப்பினரான நபர் மற்றும் கட் ஆப் தேதி திங்கட்கிழமை ஜூன் 24, 2019 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ள நபர், evoting@nsdl.co.in என்ற இ—மெயில் முகவரிக்கு கோரிக்கையை அனுப்பியோ ஆல்லது கட்டணமில்லா தொலைபேசி என். 1800—222—990—ல் தொடர்பு கொண்டு யூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம். கூட்ட ஆறிவிப்பில் யூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெறுவதற்காக நடைமுறைகள் விரிவாக உள்ளன. அவை கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் உள்ளது. தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவுக்காக என்எஸ்டிஎல்—ல் உறுப்பினர் ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தால் அவர் தனது தற்போதைய யூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பயன்படுத்தி தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி உள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் ஆஜராகலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை.

மின்னணு வாக்குப் பதிவு குறித்து உறுப்பினர்கள்/ பலன் பெறும் உரிமையாளர்களுக்கு ஏதேனும் கேள்வி/குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து www.evoting.nsdl.com உள்ள அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகளை ("FAQs") பார்வையிடலாம் மற்றும் பதிவு அலுவலக முகவரியில் உள்ள திரு. பிரின்ஸ் தாமஸ், கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி அவர்களை தொலைபேசி என்ர 044—43434250/281ல் அணுகலாம் மற்றும் investor.relations@prithvifx.com or secy@prithvifx.comக்கு இமெயில் அணுப்பலாம்.

> இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி ப்ரித்வி எக்சேஞ்ச் (இந்தியா) லிமிடெட்டிற்காக ஒப்பம்/– பவன் குமார் கவாத்

முழு நேர இயக்குனர் DIN :07095542

இடம்: சென்னை தேதி: ஜூன் 08, 2019

PRITHVI EXCHANGE (INDIA) LIMITED

(Formerly known as Prithvi Softech Limited)

CIN NO: L30006TN1995PLC031931

Projector of Office Old No. New No. 14 Foot Park Foot

Registered Office Old No.6, New No.11, East Spur Tank Road, Chetpet, Chennai- 600031

Email id: secy@prithvifx.com, Website:www.prithvifx.com

#### NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that the EXTRAORDINARY GENERAL MEETING of the Members of PRITHVI EXCHANGE (INDIA) LIMITED ("the Company") will be held on Monday, July 01, 2019 at 11.00 A.M at Namma Veedu Vasantha Bhavan, No.2, Poonamallee High Road, Maduravoyal, Varalakshmi Nagar, Opposite MGR University, Chennai – 600 095 to transact the business set out in the notice.

Further it is informed that pursuant to the provisions of Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of National Depository Services Limited ("NSDL") as the Agency to provide e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting along with a copy of the Notice convening the meeting has been dispatched to the members. The Notice of the meeting is available on the website of the Company at www.prithvifx.com and on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com/.

The remote e-voting facility shall commence on Friday, June 28, 2019 from 9.30 A.M (IST) and end on Sunday, June 30, 2019 at 5.00 P.M (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.A person, whose name appears in the register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Monday, June 24, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.

Any person who becomes member of the Company after the dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut-off date i.e Monday, June 24, 2019 may obtain the User ID and password by sending request at evoting@nsdl.co.in or calling on to a toll free no 1800-222-990. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website. If the member is already registered with NSDL for e-voting the he can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The facility for voting through polling paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the meeting through polling paper.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries/ grievances relating to voting by electronic means, the Members/Beneficial owners may refer the frequently asked Questions ("FAQs") at <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> and may be addressed to Mr. Prince Thomas, Company Secretary and Compliance Officer at the Registered Office address of the Company through Phone: 044- 43434250/261 and email at investor.relations@prithvifx.com or secy@prithvifx.com.

By order of the Board of Directors' For Prithvi Exchange (India) Limited

> Pavan Kumar Kavad Whole Time Director DIN: 07095542

Place: Chennai Date: June 06, 2019